
LIC. ESPERANZA GUADALUPE LEDEZMA ZAMORA

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

TALLER DE ÉTICA

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 12P

ACA090712P
MATERIA

DOCENTE
9816

ESTUDIANTES: 22

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

15001600/B_04 15001600/B_04 15001600/B_04 15001600/B_04         /         /L M M J V S

CAL

171P0649 ALONZO LOZANO ANA ANGELINA  1 100  95  94  92   0   0   0   0   0   0 95

171P0178 BUENO TAPIA ERICK ALEJANDRO  2 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171P0540 CHIO DELGADO CHRISTHOPER ULISES  3 77  87  77  75   0   0   0   0   0   0 79

171P0687 CRUZ GONZALEZ EDSON EDIVALDO  4 0  91  72   0   0   0   0   0   0   0 0

171P0701 GARCIA ESPINOZA ANTONIA NATALY  5 80  90  96  98   0   0   0   0   0   0 91

171P0543 GARCIA ROBLES ALAN HUMBERTO  6 81  92  96  86   0   0   0   0   0   0 89

171P0698 GUTIERREZ PADILLA MARIO HUMBERTO  7 78  91  88  85   0   0   0   0   0   0 86

171P0652 JACKSON  VALERIE ARTEMIZA  8 83  90  88  85   0   0   0   0   0   0 87

161A0367 LOPEZ HERNANDEZ JOSE ERNESTO  9 SI80  86  90  85   0   0   0   0   0   0 85

171P0375 MEJIA PASTELIN JULIAN 10 85  80  82  73   0   0   0   0   0   0 80

171P0138 MORFIN GARCIA NALLELI YOSEL 11 90  98  96  94   0   0   0   0   0   0 95

171P0377 MUÑOZ RODRIGUEZ ANA CECILIA 12 85  96  93  88   0   0   0   0   0   0 91

171P0599 ORTA ORTIZ JUAN HUMBERTO 13 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171P0379 PACHECANO MARTINEZ LUIS JAVIER 14 70  93  90  80   0   0   0   0   0   0 83

171P0380 PUENTE FRANCO ERICK ALAN 15 70  95  92  80   0   0   0   0   0   0 84

171P0550 RAMIREZ FRAIRE RAYAN DANIEL 16 85  92  75  80   0   0   0   0   0   0 83

171P0603 RODRIGUEZ ALEMAN JOSE EDUARDO 17 80  85  90  84   0   0   0   0   0   0 85

171P0383 SALAZAR PECINA ELIEZER ADONIRAM 18 82  98  98  94   0   0   0   0   0   0 93

171P0699 SANCHEZ MORENO JONATHAN DANIEL ALEJANDRO 19 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171P0554 SANTOS RAMOS JONATHAN ALEJANDRO 20 74  88  79  81   0   0   0   0   0   0 81

171P0605 VIERA VILLANUEVA HUGO ALAN 21 78  88  81  77   0   0   0   0   0   0 81

171P0388 VILLANUEVA RAMOS RENE 22 75  75  90  80   0   0   0   0   0   0 80
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% REPROBACION:

% APROBACION:
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REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DE LA DOCENTE



LIC. ESPERANZA GUADALUPE LEDEZMA ZAMORA

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

TALLER DE INVESTIGACIÓN I

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 72G

ACA090972G
MATERIA

DOCENTE
9816

ESTUDIANTES: 35

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

14001500/CCA5 14001500/CCA5 14001500/CCA5 14001500/CCA5         /         /L M M J V S

CAL

141G0510 AGUIRRE MIRELES NUBIA NALLELY  1 90  90  90   0   0   0   0   0   0   0 90

141G0243 ALMEIDA RODRIGUEZ CESAR ALEJANDRO  2 85  85  85   0   0   0   0   0   0   0 85

141G0471 CASTRO LOPEZ JUAN CARLOS  3 75  75  75   0   0   0   0   0   0   0 75

141G0572 COLON GARCIA ISAIAS  4 90  90  90   0   0   0   0   0   0   0 90

141G0248 DAVILA CORONADO FELIPE DE JESUS  5 90  90  90   0   0   0   0   0   0   0 90

131G0228 DIAZ LICERIO ALAYN  6 70  70  70   0   0   0   0   0   0   0 70

141G0513 ESPINOZA ROMO JUAN DAVID  7 80  80  80   0   0   0   0   0   0   0 80

131G0231 ESPINOZA ROSALES NANCY ANAHI  8 SI75  75  75   0   0   0   0   0   0   0 75

151A0411 FAJARDO MUÑIZ JESUS DAVID  9 70  70  70   0   0   0   0   0   0   0 70

141G0251 GALLEGOS GOMEZ MARIA FERNANDA 10 80  80  80   0   0   0   0   0   0   0 80

141G0252 GAMBOA BERNAL DIANA LAURA 11 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

131G0238 GARCIA CISNEROS GERARDO 12 75  75  75   0   0   0   0   0   0   0 75

131G0533 GARCIA DAVILA MYRIAM ESPERANZA 13 SI0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

141G0555 GARCIA GUZMAN ALONDRA LIZETH 14 90  90  90   0   0   0   0   0   0   0 90

141G0254 GOMEZ TARIN JESUS ALFREDO 15 90  90  90   0   0   0   0   0   0   0 90

141G0256 HERNANDEZ CASTRO PAUL ANTONIO 16 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

121G0222 HERNANDEZ JIMENEZ ARMIDA ALEJANDRA 17 SI75  75  75   0   0   0   0   0   0   0 75

141G0258 HERRERA MARTELL ROGELIO MANUEL 18 85  85  85   0   0   0   0   0   0   0 85

141G0259 IRACHETA PEREZ ANA SOFIA 19 80  80  80   0   0   0   0   0   0   0 80

131G0483 MACIAS GUAJARDO HUGO ANDRES 20 75  75  75   0   0   0   0   0   0   0 75

131G0249 MARTINEZ HERNANDEZ DIEGO DE JESUS 21 SI80  80  80   0   0   0   0   0   0   0 80

141G0472 MEJIA ORTA OSVALDO 22 75  75  75   0   0   0   0   0   0   0 75

141G0266 MELENDEZ CORDERO JORGE LUIS 23 90  90  90   0   0   0   0   0   0   0 90

141G0267 MENDOZA MURILLO GERARDO LEONEL 24 85  85  85   0   0   0   0   0   0   0 85

131G0486 MUÑOZ VILLA JESUS MANUEL 25 SI85  85  85   0   0   0   0   0   0   0 85

141G0269 ORDOÑEZ CANCINO HECTOR PABLO 26 80  80  80   0   0   0   0   0   0   0 80

141G0570 PARRA BARRIENTOS FRIDA MELISSA 27 80  80  80   0   0   0   0   0   0   0 80

141G0272 PEREZ HERNANDEZ SERGIO EZEQUIEL 28 80  80  80   0   0   0   0   0   0   0 80

141G0273 PIZAÑA NAVARRETE GIBRAN MICHELL 29 80  80  80   0   0   0   0   0   0   0 80

141G0276 RANGEL RODRIGUEZ DANIEL ALEJANDRO 30 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

141G0281 RODRIGUEZ MARTINEZ ANA LAURA 31 90  90  90   0   0   0   0   0   0   0 90

141G0285 SANTANA LOERA JAVIER ORLANDO 32 85  85  85   0   0   0   0   0   0   0 85

131G0270 SOLIS RAMOS ERICK RENE 33 70  70  70   0   0   0   0   0   0   0 70

131G0272 TAPIA VALDEZ EDGAR SEBASTIAN 34 70  70  70   0   0   0   0   0   0   0 70

161GC003 YAÑEZ MORENO DIEGO 35 90  90  90   0   0   0   0   0   0   0 90
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% APROBACION:
 11
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REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DE LA DOCENTE



LIC. ESPERANZA GUADALUPE LEDEZMA ZAMORA

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

DESARROLLO SUSTENTABLE

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 52G

ACD090852G
MATERIA

DOCENTE
9816

ESTUDIANTES: 13

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

20002100/B_03 20002100/B_03 20002100/B_03 20002100/B_03 18001900/B_03         /L M M J V S

CAL

151G0228 BUENO PALACIOS ALFREDO ARTURO  1 80  85  90  92  96   0   0   0   0   0 89

151G0230 CARDENAS MEDINA JESUS JAIRIT  2 72  75  80  78  94   0   0   0   0   0 80

151G0232 CASTILLO OLIVO DORA GABRIELA  3 84  84  82  84  94   0   0   0   0   0 86

151G0517 GARZA ACOSTA JONATAN ULISES  4 70  75  78  75  94   0   0   0   0   0 78

151G0260 IBARRA REYES ESTEFANY ALEJANDRA  5 82  95  95  96  96   0   0   0   0   0 93

141G0260 LARA SOTO RAMIRO ALFONSO  6 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

151G0264 LOPEZ CUAUTLE GERMAN ADRIAN  7 77  95  95  96  96   0   0   0   0   0 92

151G0521 LOPEZ NEAVES JUAN CARLOS  8 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

151G0267 MARTINEZ GOVEA LUIS ROBERTO  9 81  88  92  90  94   0   0   0   0   0 89

151G0269 MELGOZA RUIZ ELI DANIEL 10 70  78  88  90  96   0   0   0   0   0 84

131G0261 RODRIGUEZ REBOLLAR LINO ALEJANDRO 11 86  85  90  92  96   0   0   0   0   0 90

151G0298 SANDOVAL CARDONA JUAN CARLOS 12 76  78  84  84  90   0   0   0   0   0 82

151G0300 SILVA CANTU RAUL ALEJANDRO 13 77  78  85  88  94   0   0   0   0   0 84
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% REPROBACION:
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 15
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REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DE LA DOCENTE



LIC. ESPERANZA GUADALUPE LEDEZMA ZAMORA

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

CULTURA EMPRESARIAL

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 31G

SCC100531G
MATERIA

DOCENTE
9816

ESTUDIANTES: 23

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

13001400/B_02 13001400/B_02 13001400/B_02 13001400/B_02         /         /L M M J V S

CAL

161G0200 AGUILAR SIMENTAL RAUL  1 77  88  91  90  94  94   0   0   0   0 89

161G0203 CORONADO FRANCO VILCENTH  2 70  87  91  90  90  90   0   0   0   0 86

161G0207 DE LEON LOZANO ANTONY BRAYANT  3 81  92  91  90 100 100   0   0   0   0 92

161G0216 GONZALEZ CARRIZALEZ KATIA VERONICA  4 81  93  94  95  94  94   0   0   0   0 92

161G0218 HERNANDEZ RIVAS LITZY ANAHI  5 85  94  98  95 100 100   0   0   0   0 95

161G0221 LOPEZ HERNANDEZ EZEQUIEL GUSTAVO  6 70  88  80  90  92  92   0   0   0   0 85

161G0223 LOPEZ TOVAR DANNA ESTEFANIA  7 77  92  98  95  90  90   0   0   0   0 90

161G0224 MARQUEZ GARZA ERICK ORLANDO  8 76  90  92  90  96  96   0   0   0   0 90

161G0225 MARTINEZ BERRONES LUIS ENRIQUE  9 99  96  96  95 100 100   0   0   0   0 98

161G0226 MARTINEZ GARCIA CLAUDIA PATRICIA 10 70  92  98  95  96  96   0   0   0   0 91

161G0227 MENCHACA GUERRERO PEDRO PABLO 11 82  94  94  95  95  95   0   0   0   0 93

161G0231 PEREZ DE LEON JOSE DE JESUS 12 72  88  91  90  94  94   0   0   0   0 88

161G0232 RAMIREZ ESPINOZA JUAN JOSE 13 88  87  91  90  92  92   0   0   0   0 90

161G0233 RAMOS ALEJANDRO GISELLE ESMERALDA 14 70  93  94  95  96  96   0   0   0   0 91

161G0234 RIVERA PALACIOS VICTOR JAVIER 15 96  95  98  95 100 100   0   0   0   0 97

161G0235 ROBLEDO MARTINEZ JUDITH ALEJANDRA 16 70  94  96  95  94  94   0   0   0   0 91

161G0236 RODRIGUEZ ALVAREZ IRIS RUBI 17 96  94  92  95 100 100   0   0   0   0 96

161G0237 RODRIGUEZ ANGUIANO FRANCISCO ROMARIO 18 86  96  92  95  96  96   0   0   0   0 94

161G0241 SALAS TORRES CARLOS HERIBERTO 19 80  88  92  90  94  94   0   0   0   0 90

161G0242 SALAZAR DE LEON PATRICIA GISELLE 20 82  92  94  95  94  94   0   0   0   0 92

161G0244 SANCHEZ HUERTA JOSE ADRIAN 21 71  72  96  95  90  90   0   0   0   0 86

161G0246 SOLIS MARTINEZ JESUS FIDENCIO 22 70  87  92  90  92  92   0   0   0   0 87

161G0248 VALDEZ BELTRAN CARLOS ALBERTO 23 70  88  88  90  96  96   0   0   0   0 88

100
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REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DE LA DOCENTE



LIC. ESPERANZA GUADALUPE LEDEZMA ZAMORA

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

FUNDAMENTOS DE INGENIERÍA DE SOFTWARE

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 52G

SCC100752G
MATERIA

DOCENTE
9816

ESTUDIANTES: 25

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

18001900/CCA4 18001900/CCA4 18001900/CCA4 18001900/CCA4         /         /L M M J V S

CAL

151G0224 ALFARO GARCIA TATIANA  1 70  92  92  80  92   0   0   0   0   0 85

151G0228 BUENO PALACIOS ALFREDO ARTURO  2 85  89  90 100  90   0   0   0   0   0 91

151G0230 CARDENAS MEDINA JESUS JAIRIT  3 75  86  82  80  86   0   0   0   0   0 82

151G0231 CARRILLO HERNANDEZ JAQUELINE  4 88  90  94 100  94   0   0   0   0   0 93

151G0232 CASTILLO OLIVO DORA GABRIELA  5 75  90  88  85  88   0   0   0   0   0 85

151G0237 ESCAREÑO CALZONCIT MIGUEL ANGEL  6 75  91  88  95  91   0   0   0   0   0 88

141G0252 GAMBOA BERNAL DIANA LAURA  7 SI0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

151G0244 GARCIA ESPINOZA GRISELDA  8 75  90  86 100  90   0   0   0   0   0 88

151G0247 GARCIA MENDEZ PERLA LIZETH  9 75  94  88  85  94   0   0   0   0   0 87

151G0517 GARZA ACOSTA JONATAN ULISES 10 0  88  82   0  88   0   0   0   0   0 0

151G0253 HERNANDEZ FLORES JUAN ENRIQUE 11 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

151G0260 IBARRA REYES ESTEFANY ALEJANDRA 12 70  96  94 100  96   0   0   0   0   0 91

151G0264 LOPEZ CUAUTLE GERMAN ADRIAN 13 87  96  94 100  96   0   0   0   0   0 95

151G0521 LOPEZ NEAVES JUAN CARLOS 14 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

151G0267 MARTINEZ GOVEA LUIS ROBERTO 15 70  92  86  90  92   0   0   0   0   0 86

151G0269 MELGOZA RUIZ ELI DANIEL 16 0  88  91   0  88   0   0   0   0   0 0

151G0276 OVIEDO TORRES DANIELA ALEJANDRA 17 80  94  88  80  94   0   0   0   0   0 87

141G0570 PARRA BARRIENTOS FRIDA MELISSA 18 SI85  83  91 100  83   0   0   0   0   0 88

151G0279 PEREZ MEZA JORGE IVAN 19 70  88  86 100  90   0   0   0   0   0 87

151G0280 PIEDRA SILVA EDGAR EDUARDO 20 72  86  82  90  86   0   0   0   0   0 83

151G0282 RAMIREZ GALLEGOS LUIS GERARDO 21 70  91  88  90  91   0   0   0   0   0 86

141G0280 ROCHA FUENTES AZUCENA 22 SI0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

131G0264 SALAZAR AGUILAR VANESA 23 SI0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

151G0298 SANDOVAL CARDONA JUAN CARLOS 24 85  89  88 100  89   0   0   0   0   0 90

151G0300 SILVA CANTU RAUL ALEJANDRO 25 75  90  88 100  90   0   0   0   0   0 89
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% REPROBACION:

% APROBACION:
 28
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REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DE LA DOCENTE



LIC. ESPERANZA GUADALUPE LEDEZMA ZAMORA

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

LENGUAJES Y AUTÓMATAS II

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 72G

SCD101672G
MATERIA

DOCENTE
9816

ESTUDIANTES: 27

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

19002000/CCA5 19002000/CCA5 19002000/CCA5 19002000/CCA5 19002000/CCA5         /L M M J V S

CAL

131G0220 BRISEÑO CONTRERAS LUIS RAMON  1 SI84  84  84  87   0   0   0   0   0   0 85

121G0198 CARDOZA SOTELO EMMA CECILIA  2 SI0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

141G0471 CASTRO LOPEZ JUAN CARLOS  3 91  92  90 100   0   0   0   0   0   0 93

141G0248 DAVILA CORONADO FELIPE DE JESUS  4 95 100  97 100   0   0   0   0   0   0 98

131G0231 ESPINOZA ROSALES NANCY ANAHI  5 SI70  75  70  80   0   0   0   0   0   0 74

141G0251 GALLEGOS GOMEZ MARIA FERNANDA  6 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

131G0533 GARCIA DAVILA MYRIAM ESPERANZA  7 SI0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

141G0555 GARCIA GUZMAN ALONDRA LIZETH  8 81  80  88  90   0   0   0   0   0   0 85

141G0254 GOMEZ TARIN JESUS ALFREDO  9 71  72  71  85   0   0   0   0   0   0 75

131G0241 GONZALEZ FLORES FELIPE ALEJANDRO 10 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

141G0256 HERNANDEZ CASTRO PAUL ANTONIO 11 71  72  70  85   0   0   0   0   0   0 75

141G0258 HERRERA MARTELL ROGELIO MANUEL 12 81  84  89  90   0   0   0   0   0   0 86

131G0245 JIMENEZ RAMOS JESUS ALAN 13 SI78  84  88  87   0   0   0   0   0   0 84

131G0246 LAZARIN RAMOS FERNANDO 14 76  84  77  90   0   0   0   0   0   0 82

131G0250 MARTINEZ LOPEZ JOSE JOCKSAN 15 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

141G0472 MEJIA ORTA OSVALDO 16 85  84  85  90   0   0   0   0   0   0 86

141G0267 MENDOZA MURILLO GERARDO LEONEL 17 96  96 100 100   0   0   0   0   0   0 98

111G0353 MINOR MUZQUIZ GERARDO ELIAS 18 84  75  80  80   0   0   0   0   0   0 80

131G0486 MUÑOZ VILLA JESUS MANUEL 19 SI78  76  81  87   0   0   0   0   0   0 81

141G0273 PIZAÑA NAVARRETE GIBRAN MICHELL 20 85  90  89  90   0   0   0   0   0   0 89

121G0240 PIZAÑA RODRIGUEZ BRIAN ULISES 21 SI82  75  80  80   0   0   0   0   0   0 79

141G0281 RODRIGUEZ MARTINEZ ANA LAURA 22 95  96 100 100   0   0   0   0   0   0 98

141G0285 SANTANA LOERA JAVIER ORLANDO 23 88  85  89  90   0   0   0   0   0   0 88

131G0491 SUAREZ TALAMANTES DANIEL ALEJANDRO 24 73  72  74  85   0   0   0   0   0   0 76

121G0258 VARA ARREDONDO KATIA 25 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161GC003 YAÑEZ MORENO DIEGO 26 93  96  97 100   0   0   0   0   0   0 97

131G0279 ZAMARRIPA TORRES MARIO ANTONIO 27 SI84  88  88  92   0   0   0   0   0   0 88
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REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DE LA DOCENTE


